material de limpeza garantindo assim o funcionamento dos serviços
essenciais dos setores que fazem parte da estrutura organizacional
à Câmara Municipal de Olho D´Água do Borges/RN, nos termos do
Processo  administrativo  nº  02.02.004/2026,  pelo  valor  de  R$
6.332,13 (seis mil trezentos e trinta e dois reais e treze centavos),
para o período de 2026, conforme as condições estabelecidas no
Termo de Referência e demais documentos do processo. RATIFICO,
conforme prescreve o art. 72 da lei 14.133 de 01 de abril de 2021, o
Despacho da Ilustríssima Sra.